Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah Kabupaten 

Jayapura  Tahun 2024 Nomor 136); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  :  

KESATU  :  Memberikan Dana Hibah Daerah Kepada Lembaga 

Keagamaan di Wilayah Kabupaten Jayapura Yang Bersumber 
dari Dana Otonomi Khusus sebanyak Rp 929.289.400,00 
(sembilan ratus dua puluh sembilan juta dua ratus delapan 

puluh sembilan ribu empat ratus rupiah) dan Dana Alokasi 
Umum sebanyak Rp 25.710.600,00 (dua puluh lima juta 
tujuh ratus sepuluh ribu enam ratus rupiah) dengan jumlah 

total sebanyak Rp 955.000.000,00 (sembilan ratus lima puluh 
lima juta rupiah) yang nama-nama penerima dan banyaknya 

dana hibah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini. 

KEDUA : Dana Hibah Daerah sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dipergunakan untuk pembinaan kelembagaan 
keagamaan dan pembangunan tempat ibadah.